

## Kolejne nowości w Citibank Online

**Citi Handlowy inwestuje w bankowość elektroniczną. Po wprowadzeniu nowej wersji platformy Citibank Online, bank rozszerza jej zakres funkcjonalności. Teraz klienci banku przez Internet będą mogli założyć dodatkowe konto, rozłożyć transakcję na Karcie Kredytowej Citibank w ramach planu Spłat Ratalnych „Komfort” i przystąpić do programu oszczędnościowego „Reszta dla Ciebie”. Citibank Online pozwoli także na szybką aktywację usługi „Płać komórką” oraz płatności internetowych kartą MasterCard.**

*Systematycznie rośnie liczba użytkowników Citibank Online. Na koniec III kwartału 2010 roku liczba klientów, którzy korzystali z naszej platformy przekroczyła 628 tys. To nas zobowiązuje do ciągłego rozwoju. Zależy nam, by poprzez Citibank Online maksymalnie skrócić czas potrzebny na realizację wszystkich operacji bankowych. Dzięki wprowadzeniu umowy ramowej i wdrożeniu nowoczesnych narzędzi jesteśmy coraz bliżej realizacji tego celu, tłumaczy Damian Zozula, Dyrektor Departamentu Usług Internetowych.*

Od 12 grudnia (niedziela) klienci Citi Handlowy mogą samodzielnie przez Citibank Online:

- otworzyć dodatkowe konto, np. w walucie obcej lub konto oszczędnościowe

Klienci, którzy podpisali z bankiem Umowę Produktów Depozytowych i posiadają już konto w Citi Handlowy mogą przez Internet otworzyć kolejne konta w banku, w tym konta w obcej walucie i konta oszczędnościowe.

- aktywować usługę „Płać komórką”;

Usługa „Płać komórką” – dostępna dla telefonów w sieciach Plus i Play - umożliwia mobilne płatności bezpośrednio z konta.

- przystąpić do programu „Reszta dla Ciebie”;

Program „Reszta dla Ciebie” umożliwia systematyczne oszczędzania – przy płaceniu kartą debetową drobne sumy są automatycznie przekazywane z Konta Osobistego na Konto Oszczędnościowe lub SuperOszczędnościowe.

- rozłożyć transakcje na karcie kredytowej w ramach Planu Spłat Ratalnych Komfort

Plan Spłat Ratalnych Komfort pozwala rozłożyć płatę transakcji na karcie kredytowej na równe, miesięczne raty, oprocentowanie niżej niż standardowe oprocentowanie na karcie

- podłączyć kartę debetową pod rachunek w wybranej walucie;

Posiadacze konta osobistego w Citi Handlowy mogą połączyć swoją zwykłą kartę debetową do ROR z bezpłatnym rachunkiem walutowym w euro. Dzięki temu, rachunek klienta będzie obciążany dokładnie taką kwotą euro, jaką klient wydał w sklepie. Podobnie przy podejmowaniu gotówki z bankomatu – kwota wypłaty będzie odpowiadała kwocie euro, którą został obciążony rachunek klienta

- aktywować usługę płatania przez Internet kartą MasterCard

Informacje na temat wprowadzonych do Citibank Online udoskonaleń uzyskać można na [www.citihandlowy.pl](http://www.citihandlowy.pl).

**Dodatkowych informacji udziela:**

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: [pawel.zegarlowicz@citi.com](mailto:pawel.zegarlowicz@citi.com)

Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49

E-mail: [dorota.szostekrustecka@citi.com](mailto:dorota.szostekrustecka@citi.com)

**Bank Handlowy** w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej [www.citihandlowy.pl](http://www.citihandlowy.pl).

**Citi** (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej [www.citigroup.com](http://www.citigroup.com) lub [or.citi.com](http://or.citi.com).